MAS. — *Cephalothorax* circa duplo et dimidio longior quam latior, anterius utrinque modice sinuatus, in lateribus partis thoracicae longae leviter et aequaliter rotundatus, lateribus partis cephalicae paene parallelis, fronte parte thoracica non parum

angustiore, fortissime rotundata (sive tuberculo oculorum mediorum anticorum valde prominenti). Humilis est cephalothorax, dorso a latere viso recto, area oculorum mediorum modo leviter proclivi; impressiones cephalicae distinctae sunt, fovea ordinaria centralis sat magna, sub-transversa. *Oculi* laterales antici reliquis paene aequalibus paullo minores sunt. Series oculorum postica seriem anticam longitudine aequat, vix superat; a fronte visa series antica modo levissime (parum) sursum curvata est, desuper visa vero fortissime recurva; series postica desuper visa fortiter recurva est. Oculi medii aream vix vel parum latiorem postice quam antice et aequa longam ac latam occupant. Spatia inter oculos 4 medios oculi diametrum aequant vel eo paullulo majora sunt. Spatia inter oculos 4 anticos aequalia, spatia inter oculos posticos medios et laterales vero non parum minora quam est spatium, quo distant medii postici inter se. Spatium inter oculos binos laterales non parum minus est quam spatia, quibus separati sunt medii antici a mediis posticis, diametrum oculi lateralis antici vix aequans. *Sternum* longum, in lateribus anterius rotundatum, posterius sensim angustato-acuminatum, convexum, nitidum.

Mandibulae divaricantes, deorsum et anteriora versus directae, $\frac{2}{3}$ - $\frac{3}{5}$ cephalothoracis longitudine circiter aequantes, femoribus anticis paene duplo latiores, paene 5.plo longiores quam latiores, latitudine maxima non parum ante medium; angustissime et inverse sub-ovatae sunt, latere interiore satis aequilater ad longitudinem convexo, latere exteriore vero in formam ~ levissime curvato. Supra, non procul ab apice, spina procurva summo apice bifida munitae sunt, et paullo ante eam tuberculo sive dente forti obtuso. Sulcus unguicularis in margine inferiore serie dentium 6 sat parvorum praeditus est, quorum 1.^s, spatio non parum majore ab apice mandibulae et a dente 2.^o remotus, quam quibus distant hic et reliqui inter se, dentibus omnibus insequentibus, etiam 2.^o, non parum major est. Margo superior sulci serie longiore deorsum curvata dentium 5 armatus est: 1.^s horum dentium parum pone dentem 1.^m seriei inferioris locum tenet, eo paullo major; dens 2.^s 1.^o fere duplo

longior est, fortis, longe pone eum, ex-adversus dentem 4.^m seriei inferioris fere, locatus; reliqui tres dentes minores sunt, sensim magnitudine decrescentes. Unguis mandibulâ paullo brevior, praesertim basin versus ample et fortiter incurvus, in medio paullo sinuatus, plane inermis. *Maxillae* parallelæ, latere interiore recto, exteriore late et leviter sinuato, apice late rotundato-truncato; fere triplo longiores quam latiores sunt, labio circa duplo et dimidio longiores. *Labium* paullo longius quam latius, apice late rotundato anguste incrassato. *Palporum* pars patellaris circa duplo longior quam latior est, pars tibialis eâ non parum brevior, a basi angusta sensim paullo dilatata, sub-triangula, paullo longior quam latior apice. Clava mandibulam latitudine paene aequat; bulbi procursus apicalis, qui apice incurvus est, praeterea rectus, paullo ante apicem laminae pertinet. *Pedes* graciles valde, modice longi, paullo pilosi, vix vero aculeati; pedes 4.ⁱ paris pedibus 2.ⁱ paris paullo longiores sunt. *Abdomen* cylindratum, valde longum et gracile.

Color. — *Cephalothorax* testaceo-fuscus, albo-pubescent; impressiones cephalicae ut lineæ duæ sub-parallelæ nigricantes per dorsum partis thoracicae retro continuantur. *Sternum* testaceo-fuscum. *Mandibulae* et *maxillæ* fusco-testacea, *labium* obscurius. *Palpi* testacei, clava fusco-testacea. *Pedes* fusco-testacei, basi testacei, apicem versus magis magisque infuscati. *Abdomen* fusco-vel olivaceo-nigricans, maculis parvis sub-aureis supra et in lateribus adeo dense conspersum, ut ibi sub-aureum et nigricanti-reticulatum dici possit; interdum series duas parallelas macularum vel lineolarum longitudinalium nigrarum utrinque circa 5-6 ostendit dorsum, secundum latera extensas. *Venter* nigricans.

FEMINA. — *Cephalothorax*, *oculi*, *maxillæ*, *labium*, *pedes* et *abdomen* ut in mare sunt. *Mandibulae* cephalothorace paene duplo breviores, 3 $\frac{1}{2}$ -4.plo longiores quam latiores, divaricantes, anterius versus et deorsum directæ, latere exteriore, apice excepto, paene recto, interiore latere ad longitudinem convexo, latitudine maxima fere in medio; supra inermes sunt, modo in sulco unguiculari dentatae. Margo sulci inferior ad basin unguis dentem mediocrem ostendit: eum sequitur series dentium parvorum

sensim decrescentium et spatiis sensim paullo decrescentibus separatorum circa septem, quorum anticus (dens 2.^s seriei) duplo longius a dente 1.^o sive basali distat, quam quo distat a proxime sequenti. Series superior initium quoque capit dente sat magno paullo pone dentem 1.^m seriei inferioris locato: tum sequuntur dentes circa quinque magnitudine sensim decrescentes, quorum anticus sive dens 2.^s hujus seriei dente 1.^o non parum minor est et ex-adversus dentem 5.^m seriei inferioris fere positus. Unguis mandibulā paene duplo brevior est, satis aequilater incurvus (ipsa basi intus fractus) et in medio leviter sinuatus; singulari modo armatus est: prope basin enim, extus, dente sat parvo obtuso sive tuberculo munitus est, paullo ante eum vero, magis subter, dente longo, intus et paullo anteriora versus directo et paullo sursum curvato.

Color idem atque in mare, modo cephalothorace, sterno, partibus oris, palpis et pedibus paullo obscurioribus, cephalothorace (lineis duabus nigris notato) et sterno testaceo-fuligineis fere; venter niger.

♂. — Lg. corp. $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. saltem 2, lat. ej. paene 1, lat. front. circa $\frac{4}{5}$; lg. abd. 6, lat. ej. paene 1 millim. Ped. I $19\frac{1}{4}$, II 11, III 5, IV 12 (?); pat. + tib. IV 4 millim.